Claustra.

Datum die 4. Martii 1210. Pontific. Anno XIII.

coelestem unam aedificent mansionem, promissione Psalmista in Domino roborati: qui minora quoque membra Ecclesiae confortat & dicit. Imperfectum meum viderunt oculi tui, & in libro tuo omnes scribentur. In horum autem fidelium Christi collegio, cum bona memoria P. Fernandi per voluntatem Dei Magisterium, super alios & providentiam suscepisset; cum quibusdam fratribus suorum ad praesentiam ejusdem nostri praedecessoris accedens, cum humilitate qua debuit a Sede Apostolica requisivit. Ut eos tanquam peculiares filios, in defensionem suam; & locum in quo caput ordinis factum fuerit, in jus & proprietatem Sacrosanctae Romanae Ecclesiae recipere dignaretur. Cum igitur ipse devotionem suam, & bonum attendens in Domino desiderium, de communi fratrum suorum consilio pie petitioni eorum duxerit annuendum. Nos humilibus vestris precibus inclinati ad exemplar praefati praedecessoris nostri, in speciales ac proprios Sacrosanctae Romanae Ecclesiae filios vos recipimus; & ordinem vestrum auctoritate Apostolica confirmantes, praesentis scripti privilegio communimus. Statuentes, ut quaecunque possessiones, quaecunque bona, impraesentiarum iuste & legitime possidetis, aut in futurum concessione Pontificum, largitione Regum, vel Principum, oblatione fidelium, seu aliis iustis modis praestante Domino poteritis adipisci, firma vobis vestrisque successoribus, & illibata permaneat. In quibus haec propriis duximus exprimenda vocabulis. Lodium & Monasterium cum cauto & pertinentiis suis. Burgum de Ponte Minii contra Lodium cum suis pertinentiis. Crescente, cum cauto & pertinentiis suis. Quinellana de Petro Heres, cum cauto & pertinentiis suis. Baria cum cauto & pertinentiis suis. Lentano cum suis pertinentiis. Sanctum Salvatorem de Listrana, cum cauto & pertinentiis suis. Mosot, cum cauto & suis pertinentiis. Penagosen, cum pertinentiis suis. Sanctam Mariam de Pinel cum suis pertinentiis. Ucles cum suis pertinentiis. Alfarella cum suis pertinentiis. Orella cum suis pertinentiis. Mora cum suis pertinentiis. Moravega cum suis pertinentiis. Decima de Valera & de Portago cum suis pertinentiis. Alcazar cum suis pertinentiis. Almadana cum suis pertinentiis. Laruda cum suis pertinentiis. Lazarza cum suis pertinentiis. Sancimus praeterea, ne occasione antiquae detentionis sive scripturae quisquam vobis possit auferre, quae ultra memoriam hominum sub Sarracenorum detenta sunt potestate, & de munificentia Principum, seu vestro studio & labore, aut jam obventa sunt, aut in futurum auxiliante Domino poteritis obtinere. Cum enim unica sit vobis intentio, & singularis cura semper imminet, pro defensione Christiani nominis decertare, nec solum res, sed & personas ipsas pro tuitione fratrum incunctanter exponere: plurimum possit hoc pie opus & laudabile studium impediri, si labores, & stipendia vestra, quae in commune proficiunt, praeriperentur ab aliis: & otiosi ac desides, atque in laboribus suis non quae Jesu Christi, sed quae sua sunt requirentes, emolumenta illa perciperent, quae pro tantis laboribus vobis & pauperum Christi usus sunt provisa, dicente Apostolo. Qui non laborat non manducet. Inter ea sane, quod in professionis vestrae ordine sta-